
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ  

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ШКОЛА №138 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОНЕЦК" 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

02.09.2024                                                                              № 119 

 

Об утверждении 

Положения о пропускном  

и внутриобъектовом режимах 

ГБОУ «Школа № 138 г.о.Донецк»  

 

В целях обеспечения безопасности и антитеррористической защищенности 

сотрудников и обучающихся в условиях повседневной деятельности, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отменить Положение о контрольно-пропускном режиме МБОУ "Школа №138 г.Донецка", 

утвержденное приказом от 19.10.2023 № 183 с 02.09.2024. 
2. Утвердить и ввести в действие с 02.09.2024 «Положение о пропускном и 

внутриобъектовом режимах ГБОУ «Школа № 138 г.о.Донецк» (Приложение 1). 

3. Учителю информатики Шавкуновой Н.Н. разместить настоящий приказ и Положение на 

официальном веб-сайте учреждения.  

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                                               М.А.Алехина 


		Алехина Марина Анатольевна
	reason




